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 Перелік
об’єктів зовнішніх мереж 
водопостачання та водовідведення, 
що підлягають безоплатній передачі  з власності 
житлового кооперативу  «Ентузіаст» до комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу та 
на балансовий облік комунального підприємства «Кривбасводоканал»


	№
з/п
	Найменування, місцезнаходження об’єкта
	Рік введення в експлу-атацію
	Довжина труб, 
м
	Діаметр труб,
мм
	Кількість колодязів

	1
	Каналізаційні мережі житлового кооперативу «Ентузіаст», 
вул. Бахчисарайська, 11а
	1992
	131
	150
	8

	2
	Водопровідні мережі житлового кооперативу «Ентузіаст»,
вул. Бахчисарайська, 11а
	1992
	5
	100
	1
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